



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU/CE.
A/C DA SRA. PREGOIRA, CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS.
REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2020 - PP - SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIOS X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. JOSÉ CORREIA SALES MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DO EDITAL.

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS/ PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ABOCATH N° 14.	UND	910	DESCARPACK	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.446,90	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa centavos
2	ABOCATH N° 16.	UND	800	DESCARPACK	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
3	ABOCATH N° 18.	UND	2.080	DESCARPACK	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.307,20	três mil, trezentos e sete reais e vinte centavos
4	ABOCATH N° 20.	UND	800	DESCARPACK	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
5	ABOCATH N° 22.	UND	780	DESCARPACK	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.240,20	mil duzentos e quarenta reais e vinte centavos
9	ADENOSINA 6ML AMP.	AMP	130	HIPOLABOR	R\$ 25,62	vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.330,60	três mil, trezentos e trinta reais e sessenta centavos
10	ÁGUA DESTILADA 500ML.	AMP	832	FRESENIUS	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 5.882,24	cinco mil, oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
11	ÁGUA DESTILADA DE 10ML.	AMP	3.900	FARMACE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais
12	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. 1LT.	LT	800	VICPHARMA	R\$ 8,71	oito reais e setenta e um centavos	R\$ 6.968,00	seis mil, novecentos e sessenta e oito reais
18	AGULHA DE RAQUE N 25.	UND	130	PROCARE	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 1.131,00	mil cento e trinta e um reais
19	AGULHA DE RAQUE N 27.	UND	130	PROCARE	R\$ 11,84	onze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.539,20	mil quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos
20	AGULHA DESC. 13 X 4,5.	UND	2.275	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
21	AGULHA DESC. 20 X 5,5.	UND	3.900	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
22	AGULHA DESC. 25 X 07.	UND	3.900	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
23	AGULHA DESC. 25 X 08.	UND	2.080	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 332,80	trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
24	AGULHA DESC. 30 X 07.	UND	1.000	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
25	AGULHA DESC. 30 X 08.	UND	2.080	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 332,80	trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
26	AGULHA DESC. 40 X 12.	UND	3.055	SOLIDOR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 488,80	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
37	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML.	LT	130	ITAJÁ	R\$ 11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$ 1.452,10	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
38	ÁLCOOL GEL 1000ML.	LT	400	FORTSAN	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
39	ALGODÃO HIDRÓFILO 250.	PCT	63	NATHY	R\$ 15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$ 962,01	novecentos e sessenta e dois reais e um centavo
40	ALGODÃO HIDRÓFILO 500.	PCT	69	NATHY	R\$ 17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.201,98	mil duzentos e um reais e noventa e oito centavos
42	AMICACINA 500MG.	AMP	433	TEUTO	R\$ 8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 3.533,28	três mil, quinhentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
43	AMINOFLINA 24MG/10ML.	AMP	50	FARMACE	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 113,00	cento e treze reais

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

45	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML.	UND	169	J. PROLAB	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 953,16	novecentos e cinquenta e três reais e dezesseis centavos
46	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML.	UND	130	J. PROLAB	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 985,40	novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
47	ATADURA CREPOM 11 FIOS 10CM PCT C/ 12 RL.	PCT	70	TEXCARE	R\$ 8,71	oito reais e setenta e um centavos	R\$ 609,70	seiscentos e nove reais e setenta centavos
48	ATADURA CREPOM 11 FIOS 15CM PCT C/ 12 RL.	PCT	100	TEXCARE	R\$ 11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 1.115,00	mil cento e quinze reais
49	ATADURA CREPOM 11 FIOS 20CM PCT C/ 12 RL.	PCT	100	TEXCARE	R\$ 14,86	quatorze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.486,00	mil quatrocentos e oitenta e seis reais
50	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 10CM PCT C/ 12 RL.	PCT	100	TEXCARE	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 1.033,00	mil e trinta e três reais
51	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 15CM PCT C/ 12 RL.	PCT	260	TEXCARE	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.030,00	quatro mil e trinta reais
52	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 20CM PCT C/ 12 RL.	PCT	200	TEXCARE	R\$ 20,65	vinte reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.130,00	quatro mil, cento e trinta reais
53	ATADURA CREPOM 9 FIOS 10CM PCT C/ 12 RL.	PCT	100	TEXCARE	R\$ 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
54	ATADURA CREPOM 9 FIOS 15CM PCT C/ 12 RL.	PCT	300	TEXCARE	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.505,00	dois mil, quinhentos e cinco reais
55	ATADURA CREPOM 9 FIOS 20CM PCT C/ 12 RL.	PCT	100	TEXCARE	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.025,00	mil e vinte e cinco reais
57	ATADURA GESSADA 10CM CX. C/ 20.	PCT	62	ORTOFEN	R\$ 58,10	cinquenta e oito reais e dez centavos	R\$ 3.602,20	três mil, seiscentos e dois reais e vinte centavos
58	ATADURA GESSADA 15CM CX. C/ 20.	PCT	75	ORTOFEN	R\$ 101,45	cento e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.608,75	sete mil, seiscentos e oito reais e setenta e cinco centavos
60	BANDAGEM BLOOD STOP C/ 500.	CX	4	LABOR CARE	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
63	BARBEADOR DESCARTÁVEL.	UND	300	PROBAK	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 924,00	novecentos e vinte e quatro reais
65	BATAS DESCARTÁVEIS S/ MANGAS COR AZUL (IMAGEM).	UND	3.445	LUKTEX	R\$ 5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$ 17.810,65	dezessete mil, oitocentos e dez reais e sessenta e cinco centavos
67	BROMETO DE IPRATRÓPIO (ATROVENT).	UND	10	HIPOLABOR	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 56,40	cinquenta e seis reais e quarenta centavos
68	BROMOPRIDA AMP. 10MG 2ML.	AMP	13	FRESENIUS	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 37,96	trinta e sete reais e noventa e seis centavos
70	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L.	UND	20	DESCARBOX	R\$ 8,92	oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 178,40	cento e setenta e oito reais e quarenta centavos
71	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L.	UND	50	DESCARBOX	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 384,50	trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
77	CATÉTER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO.	UND	400	BIOSANI	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
78	CETOPROFENO EV 100MG.	AMP	30	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 9,12	nove reais e doze centavos	R\$ 273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
79	CIPROFLOXACINO 500MG.	CMP	4.000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
81	CLIPES HEMOSTÁTICOS (CLAMP UMBILICAL).	UND	6	WILTEX	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos
82	CLORETO DE SÓDIO 20%.	AMP	368	FARMACE	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 209,76	duzentos e nove reais e setenta e seis centavos
84	CLOREXIDINA ALCOÓLICA.	UND	192	VICPHARMA	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 4.608,00	quatro mil, seiscentos e oito reais
85	CLOREXIDINA DEGERMANTE.	UND	192	VICPHARMA	R\$ 37,08	trinta e sete reais e oito centavos	R\$ 7.119,36	sete mil, cento e dezanove reais e trinta e seis centavos
87	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/ VASO 20ML.	AMP	250	HYPOFARMA	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
88	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/ VASO 20ML.	AMP	800	HYPOFARMA	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais



NUVEX.COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

91	COLAGENASE + CLORAFENICOL.	UND	13	ABBOTT	R\$ 35,87	trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 466,31	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos
92	COLETOR DE URINA.	UND	104	CRAL	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 95,68	noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
96	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS C/ 500.	PCT	1.500	MDA	R\$ 14,35	quatorze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 21.525,00	vinte e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais
98	COTONETES ESTÉREIS.	CX	200	LABOR IMPORT	R\$ 35,76	trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.152,00	sete mil, cento e cinquenta e dois reais
109	DESLANOSÍDEO 0,2MG 2ML.	AMP	650	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 2.099,50	dois mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos
110	DETERGENTE ENZIMÁTICO.	UND	225	KELDRIN	R\$ 38,73	trinta e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 8.714,25	oito mil, setecentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos
111	DEXAMETASONA 2MG/1ML AMP.	AMP	338	FARMACE	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 415,74	quatrocentos e quinze reais e setenta e quatro centavos
112	DEXAMETASONA 4MG/2ML AMP.	AMP	156	FARMACE	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 263,64	duzentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
114	DIMETICONA GOTAS.	UND	1.000	HIPOLABOR	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.380,00	cinco mil, trezentos e oitenta reais
115	DIPIRONA AMP 500MG/2ML.	AMP	1.001	FARMACE	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 1.131,13	mil cento e trinta e um reais e treze centavos
116	DIPIRONA CP 500MG.	CMP	1.000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
117	DIPIRONA GOTAS 500MG 10ML.	FRASC	30	PHARLAB	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
121	DRENO PENROSE N3.	UND	32	INOVATEX	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
127	ELETRODO P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA.	UND	15.000	SOLIDOR	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
129	EPINEFRINA 1MG/ML (ADRENALINA).	AMP	5.312	HIPOLABOR	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 23.160,32	vinte e três mil, cento e sessenta reais e trinta e dois centavos
131	EQUIPO MACROGOTAS.	UND	1.755	DESCARPACK	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 2.983,50	dois mil, novecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
132	EQUIPO MICROGOTAS.	UND	2.080	LABOR IMPORT	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 6.177,60	seis mil, cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
136	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100.	PCT	32	THEOTO	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 345,60	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
137	ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL G.	UND	780	VAGISSPEC	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 1.411,80	mil quatrocentos e onze reais e oitenta centavos
138	ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL M.	UND	800	VAGISSPEC	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 1.208,00	mil duzentos e oito reais
139	ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL P.	UND	800	VAGISSPEC	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais
140	ÉTER 1000ML.	UND	63	VICPHARMA	R\$ 47,88	quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.016,44	três mil e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos
141	ETILEFRINA 10MG AMP (EFORTILL).	AMP	32	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 83,52	oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos
150	FILME A LASER PARA RAIOS X TAM 20 X 25 INCLUSO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO, NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO.	UNID	15.000	FUJIFILM	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 57.750,00	cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais
151	FILME A LASER PARA RAIOS X TAM 26 X 36 PODENDO CHEGAR APROXIMADAMENTE ATÉ A ÁREA DE 980CM², INCLUSO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO, NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO.	UNID	60.000	FUJIFILM	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 432.000,00	quatrocentos e trinta e dois mil reais
153	FIO CAT GUT CROMADO N° 2.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 190,58	cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.289,14	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

154	FIO CAT GUT CROMADO N° 3.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 190,58	cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.289,14	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos
155	FIO CAT GUT CROMADO N° 4.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 187,29	cento e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 6.180,57	seis mil, cento e oitenta reais e cinquenta e sete centavos
156	FIO CAT GUT CROMADO N° 5.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 187,29	cento e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 6.180,57	seis mil, cento e oitenta reais e cinquenta e sete centavos
157	FIO CAT GUT SIMPLES N° 2.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 190,58	cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.289,14	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos
158	FIO CAT GUT SIMPLES N° 3.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 190,58	cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.289,14	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos
159	FIO CAT GUT SIMPLES N° 4.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 190,58	cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.289,14	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos
160	FIO CAT GUT SIMPLES N° 5.0 C/ AGULHA CX C/ 24.	CX	33	SHALON	R\$ 190,58	cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.289,14	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos
162	FIO DE SUTURA NYLON N° 2.0 C/ AGULHA 2.5 CX C/ 24.	CX	26	PROCARE	R\$ 80,84	oitenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.101,84	dois mil, cento e um reais e oitenta e quatro centavos
163	FIO DE SUTURA NYLON N° 3.0 C/ AGULHA 2.5 CX C/ 24.	CX	26	PROCARE	R\$ 80,84	oitenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.101,84	dois mil, cento e um reais e oitenta e quatro centavos
164	FIO DE SUTURA NYLON N° 4.0 C/ AGULHA 2.5 CX C/ 24.	CX	26	PROCARE	R\$ 80,84	oitenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.101,84	dois mil, cento e um reais e oitenta e quatro centavos
165	FIO DE SUTURA NYLON N° 5.0 C/ AGULHA 2.5 CX C/ 24.	CX	26	PROCARE	R\$ 80,84	oitenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.101,84	dois mil, cento e um reais e oitenta e quatro centavos
168	FIO P/ SUTURA MONONYLON 10.0 C/ AGULHA CX C/ 12.	CX	50	PROCARE	R\$ 80,84	oitenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
169	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR.	UND	512	MISSNER	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.409,92	três mil, quatrocentos e nove reais e noventa e dois centavos
172	FLUXÔMETRO PARA VÁCUO (FRASCO + VÁLVULA).	UND	10	ROMED	R\$ 198,36	cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.983,60	mil novecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
173	FORMOL 10%.	UND	176	QEEL	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 2.666,40	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
175	FUROSEMIDA AMP 20MG 2ML.	AMP	2.314	FARMACE	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 3.447,86	três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
177	GEL PARA ECG 1L.	UND	20	FORTSAN	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
190	LÂMINA DE BISTURI CX C/ 100 N° 11.	CX	3	DESCARPACK	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 135,24	cento e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
191	LÂMINA DE BISTURI CX C/ 100 N° 12.	CX	3	DESCARPACK	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 135,24	cento e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
192	LÂMINA DE BISTURI CX C/ 100 N° 15.	CX	4	DESCARPACK	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 180,32	cento e oitenta reais e trinta e dois centavos
193	LÂMINA DE BISTURI CX C/ 100 N° 21.	CX	4	DESCARPACK	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 180,32	cento e oitenta reais e trinta e dois centavos
194	LÂMINA DE BISTURI CX C/ 100 N° 22.	CX	4	DESCARPACK	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 180,32	cento e oitenta reais e trinta e dois centavos
198	UDOCAÍNA 2% FENILEFRINA C/ 50.	CX	26	SS WHITE	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
211	MANTA P/ ESTERILIZAÇÃO 100 X 100 (POLIPROPILENO) PCT C/ 20 UNID.	PCT	300	LUKTEX	R\$ 73,57	setenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 22.071,00	vinte e dois mil e setenta e um reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

212	MANTA P/ ESTERILIZAÇÃO 50 X 50 (POLIPROPILENO) PCT C/ 20 UNID.	PCT	300	LUKTEX	R\$ 23,67	vinte e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.101,00	sete mil, cento e um reais
213	MANTA P/ ESTERILIZAÇÃO 60 X 60 (POLIPROPILENO) PCT C/ 20 UNID.	PCT	130	LUKTEX	R\$ 66,61	sessenta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 8.659,30	oito mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos
214	MANTA P/ ESTERILIZAÇÃO 80 X 80 (POLIPROPILENO) PCT C/ 20 UNID.	PCT	150	LUKTEX	R\$ 63,53	sessenta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 9.529,50	nove mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
220	MICROPORÉ 10 X 4,5.	RL	150	MISSNER	R\$ 11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$ 1.675,50	mil seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
223	NEOMICINA + BACITRACINA.	CMP	10	PRATI DONADUZZI	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 53,80	cinquenta e três reais e oitenta centavos
224	NIFEDIPINA 10MG.	CMP	50	BAYER	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
226	ÓCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR.	UND	20	VALEPLAST	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 190,80	cento e noventa reais e oitenta centavos
227	ÓLEO AGE C/ 100ML.	UND	56	KELDRIN	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 439,60	quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
228	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 X 100.	RL	30	ZERMATT	R\$ 112,71	cento e doze reais e setenta e um centavos	R\$ 3.381,30	três mil, trezentos e oitenta e um reais e trinta centavos
230	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150 X 100.	RL	30	ZERMATT	R\$ 95,30	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 2.859,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais
233	PAPEL PARA ECG 216 X 280.	UND	4.141	FOUR STAR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 74.538,00	setenta e quatro mil, quinhentos e trinta e oito reais
235	PAPEL POLIPROPILENO SMS 100 X 100 ESTERILIZAÇÃO.	UND	390	LUKTEX	R\$ 3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.509,30	mil quinhentos e nove reais e trinta centavos
239	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PCT C/ 100.	PCT	25	VAGISSPEC	R\$ 209,32	duzentos e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 5.233,00	cinco mil, duzentos e trinta e três reais
245	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA.	UND	1.300	J. PROLAB	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais
246	POVIDINE TÓPICO.	UND	69	VICPHARMA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
247	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO.	UND	3.168	INOVATEX	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 2.914,56	dois mil, novecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
249	PROMETAZINA 50MG/2ML.	AMP	611	SANVAL	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.427,71	três mil, quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e um centavos
251	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML; À BASE DE IRGASAN DP - 300, ASSOCIADO A TENSOATIVO ANIÔNICO E EMULIENTES EM VEÍCULO AQUOSO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO.	LT	195	RIOQUÍMICA	R\$ 43,04	quarenta e três reais e quatro centavos	R\$ 8.392,80	oito mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
255	SCALP 19.	UND	312	DESCARPACK	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
256	SCALP 21.	UND	286	DESCARPACK	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos
257	SCALP 23.	UND	2.340	DESCARPACK	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 1.053,00	mil e cinquenta e três reais
258	SCALP 27.	UND	1.560	DESCARPACK	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
259	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AG.	UND	13.650	SR	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 13.104,00	treze mil, cento e quatro reais
260	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/ AG.	UND	19.500	LABOR IMPORT	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 9.360,00	noventa mil, trezentos e sessenta reais
261	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/ AG.	UND	12.025	INJEX	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 12.866,75	doze mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

262	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AG.	UNID	13.520	INJEX	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 6.489,60	seis mil, quatrocentos e sessenta e nove reais
263	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AG.	UND	13.650	INJEX	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 7.371,00	sete mil, trezentos e setenta e um reais
264	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML C/ BICO.	UND	1.300	DESCARPACK	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 6.669,00	seis mil, seiscentos e sessenta e nove reais
265	SOLUÇÃO DE IODO TINTURA IODO 2% (LUGOL FORTE).	UND	15	QEEL	R\$ 105,13	cento e cinco reais e treze centavos	R\$ 1.576,95	mil quinhentos e setenta e seis reais e noventa e cinco centavos
266	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%.	AMP	1.059	FRESENIUS	R\$ 8,18	oito reais e dezoito centavos	R\$ 8.662,62	oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos
267	SOLUÇÃO GLICERINA 500ML.	AMP	676	FARMACE	R\$ 14,35	quatorze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 9.700,60	nove mil e setecentos e sessenta e cinco centavos
269	SOLUÇÃO IODOPOLIVIDONA 10% (POVIDINE DEGERMANTE).	UND	125	VICPHARMA	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.437,50	cinco mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
270	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 06 PACT C/ 10.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 19,78	dezenove reais e setenta e oito centavos
271	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 10 PACT C/ 10.	PCT	10	BIOSANI	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 102,50	cento e dois reais e cinquenta centavos
272	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 12 PACT C/ 10.	PCT	10	BIOSANI	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
273	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 14 PACT C/ 10.	PCT	10	BIOSANI	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
274	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 16 PACT C/ 10.	PCT	10	BIOSANI	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
275	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 12 PCT C/ 10.	PCT	24	SOLIDOR	R\$ 58,94	cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.414,56	mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
276	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 PCT C/ 10.	PCT	24	SOLIDOR	R\$ 58,94	cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.414,56	mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
277	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 16 PCT C/ 10.	PCT	24	SOLIDOR	R\$ 58,94	cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.414,56	mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
278	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18 PCT C/ 10.	PCT	26	SOLIDOR	R\$ 58,94	cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.532,44	mil quinhentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos
279	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20 PCT C/ 10.	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 58,94	cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.178,80	mil cento e setenta e oito reais e oitenta centavos
280	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 18 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
281	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOWASE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
282	SORO FISIOLÓGICO 250ML.	AMP	167	FRESENIUS	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.481,29	mil quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e nove centavos
284	SONDA RETAL N° 16.	UND	156	MEDSONDA	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
285	SORO FISIOLÓGICO 100ML.	AMP	1.000	FRESENIUS	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
288	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOWASE	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$ 34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos
294	SONDA RETAL N° 04.	UND	5	MEDSONDA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos
297	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 12 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOWASE	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
298	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 14 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOWASE	R\$ 16,39	dezesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 32,78	trinta e dois reais e setenta e oito centavos
299	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 16 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOWASE	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos
300	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOWASE	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

304	SONDA RETAL N° 08.	UND	156	MEDSONDA	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.215,24	mil duzentos e quinze reais e vinte e quatro centavos
309	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%.	AMP	1.170	HALEX ISTAR	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 11.875,50	onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
310	SORO FISIOLÓGICO 500ML.	AMP	1.000	FRESENIUS	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 7.070,00	sete mil e setenta reais
311	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML.	AMP	120	FRESENIUS	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 772,80	setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
312	SORO RINGER LACTADO 500ML.	AMP	120	FRESENIUS	R\$ 7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 873,60	oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
313	SULFADIAZINA DE PRATA.	POTE	11	PRATI DONADUZZI	R\$ 71,63	setenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 787,93	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e três centavos
316	TESTE DE UREASE KIT C/ 50 UNIDADES.	CX	100	RENYLAB	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
317	TIRAS P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/ 50.	CX	15	ON CALL PLUS	R\$ 61,99	sessenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 929,85	novecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos
319	TUBO LÁTEX N. 204 C/ 15MT.	UND	5	BIOSANI	R\$ 153,70	cento e cinquenta e três reais e setenta centavos	R\$ 768,50	setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
320	TUBO TRANSPARENTE N. 204 SILICONE.	UND	3	KINNER	R\$ 307,40	trezentos e sete reais e quarenta centavos	R\$ 922,20	novecentos e vinte e dois reais e vinte centavos
321	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos
322	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
323	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos
324	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
325	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos
326	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
328	TUBO DE LÁTEX N. 200 C/ 15MT.	UND	10	BIOSANI	R\$ 46,11	quarenta e seis reais e onze centavos	R\$ 461,10	quatrocentos e sessenta e um reais e dez centavos
329	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
330	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 2.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 378,65	trezentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
331	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
332	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 9.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 378,65	trezentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
333	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos
334	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
335	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 378,65	trezentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
336	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 75,73	setenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 378,65	trezentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
337	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 2.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

338	UMIDIFICADOR OXIGÊNIO.	UND	15	ROMED	R\$ 31,42	trinta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 471,30	quatrocentos e setenta e um reais e trinta centavos
-----	------------------------	-----	----	-------	-----------	--	------------	---

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.097.273,50 um milhão e noventa e sete mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
---------------------------------	---

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBÉM À TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.

CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3

RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ

FONE/FAX (85) 3218-5700 / 3218-5705

E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8

[Handwritten signature]

FORTALEZA/CE, 06 DE JULHO DE 2020.

[Handwritten signature: Diana Maria Nascimento da Silva]

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

CNPJ.: 07.029.483/0001 - 04

DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA - SÓCIA PROPRIETÁRIA

RG: 91002214575 / CPF: 582.169.363-20

CARTÓRIO PERGENTINO MAIA ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO PERGENTINO MAIA - 3º OFÍCIO DE NOTAS E 1º RTDPJ
TABELIAO: ROBERTO FIUZA MAIA - CNPJ: 06.572.994/0001-05
Av. Padre Antonio Tomás, 920 - Aldeota - CEP: 60140-160 - Fortaleza - CE
Tel.: (85) 3304.9444 - E-mail: tabeliao@cartoriomaia.com.br

Reconheço por **SEMELHANÇA** a(s) firma(s) de:
[CQq3pF0] - DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA.....

Dou fé, Fortaleza-CE, 06 de Julho de 2020. Us. 082
Em testemunho *[Handwritten signature]* da verdade.

() Nael Marques da Silva (X) Maria Marty Mota Ribeiro
() Amanda Oliveira da Silva () Thiago Fernandes Araujo

Valor: R\$ 4.74 - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE.

Ao,
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020-PP/SRP- CISVALE

DECLARAÇÕES

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que, em cumprimento ao estabelecido da lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal, não emprega menores de 18(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16(dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz a partir de 14(quatorze) anos.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatórios e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes nesta edital.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que concorda com os termos deste edital e seus anexos.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar do presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32,§2º, da Lei nº 8.666/93.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que entregará os produtos licitados no local indicado conforme Edital.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, o seguinte: (1) que dá ciência de cumprir plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório: (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatórios:(3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital: (4) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa Habilitação para participar do presente licitatório.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARAMOS que, examinamos as exigências de referido Edital e cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de nº 02 – documentos de habilitação, em conforme com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e que não esta impedida de participar de licitação s de contratar com administração pública em razão de penalidades, nem de fatos impeditivos de sua habilitação, para participação do certame licitatório acima supracitado.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista , previdenciários , fiscais e comerciais , taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos , indicados no local, que serão executados conforme a exigência Editalícia e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, com CNPJ sob nº 07.029.483/0001-04, sediada na cidade de Fortaleza na Rd. BR 116, 2985 – Messejana DECLARA, sob as penalidades da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao **CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE**, que atenderá as exigências do Edital no que se refere à habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que esta regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social e FGTS.

Fortaleza - (CE), 06 de Julho de 2020

Pelo que por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Diana Maria Nascimento da Silva
Nuvex Comercio de Produtos Médicos Ltda.
CNPJ: 07.029.483/0001-04
Diana Maria Nascimento da Silva
RG: 91002214575-2ª VIA-SSP/CE

CARTÓRIO PERGENTINO MAIA
ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO PERGENTINO MAIA - 3º OFÍCIO DE NOTAS E 1º RTDPJ
TABELIÃO: ROBERTO FLUZA MAIA - CNPJ: 06.572.994/0001-05
Av. Padre Antonio Tomás, 920 - Aldeota - CEP: 60140-160 - Fortaleza - CE
Tel.: (85) 3304.9444 - E-mail: tabeliao@cartoriomaia.com.br

Reconheço por **SEMELHANÇA** a(s) firma(s) de:
[CQq3pF2] - DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA

Dou fé, Fortaleza-CE, 06 de Julho de 2020, Us: 082
Em testemunho da verdade.
() Neel Marques da Silva (X) Maria Mary Mota Ribeiro
() Amanda Oliveira da Silva () Thiago Fernandes Araujo
Valor: R\$ 4,74 - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE.

[Handwritten signature]